
UCHWAŁA NR XXIV/171/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizacje przez Powiat Ostrowski projektów finansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

(PO WER 2014 - 2020) 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2019 r. poz. 1295), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiat Ostrowski projektu pod nazwą "Mobilność kadry 

- rozwijanie kompetencji językowych nauczycieli" finansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

(PO WER 2014 - 2020). 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany przez Zespół Szkół im. Stanisława Staszica 

w Małkini Górnej, ul. Nurska 150, 07 - 320 Małkinia Górna.  

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielenia pełnomocnictwa osobie składającej oświadczenia 

woli w imieniu Powiatu Ostrowskiego - dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini 

Górnej w zakresie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 5494507F-CC61-426F-9216-0C86BE9552E2 Strona 1


		2020-07-15T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




